
to#
(i

Dodatek č.l
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

uzavřené dne 30.09.2004 podle ust. §262 odst.l a §269 odst.2 Obchodního zákoníku
v platném znění

Účastníci smlouvy:

Národní divadlo v Brně 
se sídlem: Dvořákova 11 

657 70 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 
30
zastoupené: Mgr. Zdeňkem Prokešem -  ředitelem NDB 
zástupce oprávněný k jednání ve věcech provozních: Ing. Miloslav Barša 

IČO: 00094820 
DIČ: CZ00094820
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno-venkov, č. účtu 1332-

621/0100
dále jen objednatel na straně jedné

a

IP-TRADING, s.r.o.
Jírovcova 88 
623 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 
22451
zastoupený: Ing. Ivem Chlumským, Ing. Pavlem Dimitrovem, jednateli

bankovní spojení: VOLKSBANK CZ, a.s., č. účtu: 4060000246/6800 
IČO: 63496887 
DIČ: CZ63496887

dále jen poskytovatel na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy následovně:

ČI. 1
Předm ět sm louvy

1. Specifikace jednotlivých činností včetně četnosti provádění úklidu je uvedena 
v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.



ČI. 2. 
Cena

1, Objednatel a poskytovatel se dohodil, že objednatel včas uhradí poskytovateli 
smluvní eenu m  provedeni výše uvedených úklidových služeb.. V ý ie  ceny Je 
stanovena v příloze b, 2, která je nedílnou součásti tohoto dodatku, maximálně v lak  
do výše částky 46 165,»  Kč včetnd 19 % DPH, za jeden kalendářní měsíc. Tato 
částka Je dána maximálním plněním úklidových prací u objednatele.

1.. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. října 2005, 

2, Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.9.2006,

Ostatní ujednání smlouvy se neměni.

ČI. 7.
Platnost sm louvy

V Brně, dne: V Brně, dne:

IP-TRADIN G. s j j i .

Objednatel: Národní divadlo v Brně 
Jméno: Mgr. Zdeněk Prokeš 
Funkce: ředitel NDB v Brně

Zhotovitel: IP-TRADING, s .r.o . 
Jméno: Ing. Pavel Dimitrov 
Funkce: jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha 5,1 -  Četnost úklidu, rozpis prací 
Příloha 5 ,2 -C e n a



ČETNOSTI ÚKLIDU:
Příloha č.l

- úklid od pondělí do pátku 2., 3. a 4. patro
- 1. patro v úterý a ve čtvrtek neuklízet kanceláře a chodby, denně uklízet 

pouze WC, sekretariát a kancelář ředitele
- přízemí v úterý a ve čtvrtek neuklízet kanceláře a chodby, denně uklízet 

pouze WC
- u vrátnice úklid denně

ROZPIS PRACÍ:

01 Kanceláře, šatny

a) Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu)

■ vyprazdňování odpadkových košů
■ stírání prachu z volných ploch psacích stolů
■ stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m
■ vytírání podlah na mokro nebo vysávání
■ úklid např. po malířích apod.

b) Týdenní práce

■ otírání telefonů na vlhko
■ mytí dveří, zásuvek, vypínačů
■ mytí keramických obkladů a umyvadel
■ stírání prachu na parapetech

c) Měsíční práce

■ stírání prachu z radiátorů
■ čištění kovových částí stolů, židlí a ostatního nábytku
■ odstranění prachu a pavučin na těžko dostupných místech
■ čištění obrazů a rámů



02 Chodby, schodiště, sklady, výtahy

a) Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu)

■ vyprazdňování odpadkových košů
■ vyprazdňování a otírání popelníků
■ vytírání podlah na mokro nebo vysávání
■ odstraňování skvrn ze dveří a z keramických obkladů
■ úklid např. po malířích apod.

b) Týdenní práce

■ mytí dveří, zásuvek, vypínačů
■ mytí keramických obkladů a umyvadel
■ stírání prachu na parapetech

c) Měsíční práce

■ stírání prachu z radiátorů
■ odstranění prachu a pavučin na těžko dostupných místech
■ čištění obrazů a rámů

03 Toalety, umyvárny

a) Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu)

■ vyprazdňování odpadkových košů
■ vyprazdňování a otírání popelníků
■ čištěni sanitárních předmětů (mísy, pisoáry, umyvadla...... )
■ vytírání podlah na mokro
■ odstraňování skvrn na keramickém obložení stěn
■ odstraňování skvrn ze dveří
■ čištění zrcadel
■ doplňování hygienických potřeb
■ úklid např. po malířích apod.

b) Týdenní práce

■ dezinfekční mytí v rozsahu denních prací (pátek)
■ mytí dveří, zásuvek, vypínačů



n i l
'll ÜI

e) Měsíční oráče

•  odstranění prachu a pavučin na těžko dostupných místech
•  čištění pochromovaných armatur

<14 Úkony prováděné 1 x ta  rok

•  mytí oken včetně rámů -  je zahrnuto v celkové ceně a obsahuje mytí oken běžné 
dostupných - 1  x ročně

•  průběžné odstraněni grafitů z fasády objektů dle ČI. 1 této smlouvy

V  Brně, dne V Brně, dne

% £ 3 E N Í  D IV A D LO  V  BSKË
657 70 Brno, Dvořákova 11

IP-TRADING, sx o .

Objednatel: Národní divadlo v Brně 
Jméno: Mgr. Zdeněk Prokeš 
Funkce: ředitel NDB v Brně

Zhotovitel: IP-TRADING, s.r.o. 
Jméno: Ing. PavelDimitrov 
Funkce: jednatel společností



Př/tahaě.. 2

01 Kanceláře, šatny...........................................................................0,63 Kč/m2, §  DPH

02 Chodby, schodišti, sklady, výtahy, ostatní plochy.............0,63 Kč/m2, s DPH

02 Toalety, umyvárny........................................................................0,63 Kč/m2, s DPH

01 Celkové plocha kanceláře + šatny Dvořákova 11.................................. 1 851,05 m2
01 Celková plocha kanceláře + šatny Roosweltova 13 ................................ 772,70 m2
02 Celková plocha ostatní plochy Dvořákova 11............................................  635,89 m2
02 Celková plocha ostatní plochy Roosweltova 13........................................ 152,99 m2
03 Celková plocha sociální zařízeni Dvořákova 11.........................................50,67 m2
03 Celková plocha sociální zařízeni Roosweltova13........................................  45,00 m2
Celkem Dvořákova 11..................................... ............................................2 437,61 m2
Celkem Roosweltova 13................................................................................ 970,69 m2

Celkem Dvořákova 11+  Roosweltova 13 = 3 408.30 m2 x 0.63 Kč x 21.5 četnost — 46 165.43 
Kč

C E L K E M  K  F A K T U R A C I 46  1 6 5 ,-  Kč

Celková měsíční fakturovaná částka bude určena dle doložených podkladů za plnění 
v daném měsíci.
Cena za jeden úkon dle této přílohy bude upravena počtem plnění v daném měsíci a  
vzájemně odsouhlasena objednatelem a poskytovatelem.
Cena je  uvedena včetně chemie a technologie pro úklid.

V Brně, dne

& m Ú  DFVADL0 VjUři.0» v 
7  70'Broa, Dvořákova I I

V Brně, dne

TP.TRADING. sxo ."

Objednatel: Národní divadlo v Brně
Jméno: Mgr. Zdeněk Prokeš 
Funkce: ředitel NDB v Brně

Zhotovitel: IP-TRADING, s.r.o . 
Jméno: Ing. Pavel Dimitrov 
Funkce: jednatel společnosti



Dodatek S.2
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

tm vfené ú m  30,09 2004 podlt uit. §262 odst, 1 1  §269 odít,2 Obchodního zákoníku
v platném zněni

Účastnící smlouvy:

Národní divadlo v Brně 
se sídtem: Dvořákova 11 

65770 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr,, vložka 
30
zastoupené: Mgr. Zdeňkem Prokešem -  ředitelem NDB 
zástupce oprávněný k jednání ve věcech provozních: Ing. Miloslav Barša 

100:00094820  
DIČ: CZ00094820

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno-venkov, č. účtu 1332- 
621/0100
dále jen objednatel na straně jedné

a

IP-TRADING, s.r.o.
Vídeňská 291/89 
639 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 
22451
zastaopeinýr. Ing. Ivem Chlumským, Ing. Pavlem Dimitrovem, jednateli

bankovní spojení: VOLKSBANK CZ, a.s., č. účtu: 4060000246/6800  
IČO: 63496887  
DIČ: CZ63496887

dále jen poskytovatel na straně druhé

Smluvní strany se v důsledku pravidelných změn podmínek, dle kterých byla 
uzavřena shora uvedená smlouva, dohodly na tomto dodatku č. 2, kterým se m ění a  
doplňuje výše uvedená smlouva v obsahu ustanovení záhlaví na straně 
poskylóvate e  a  nahrazuje zněním tak jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku na 
straně poskytovatele a dále se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o stanovení a  
možnost navýšení ceny ze  strany poskytovatele za poskytované služby, způsobem, 
je ž  je  popsán v následujícím znění 6I. I tohoto dodatku 6 .2 .



Č I.1
Předmět smlouvy

1. Specifikace jednotlivých činností včetně četností provádění úklidu je uvedena 
v příloze t \  které je  nedílnou součástí tohoto dodatku.

1. Objednatel a  poskytovatel se dohodli, že objednatel včas uhradí poskytovateli 
smluvní cenu za  provedení výše uvedených úklidových služeb, Výše ceny je  
stanovena v příloze č, 2, která je  nedílnou součástí tohoto dodatku, maximálně však 
do výše částky 46 165,”  Kč včetně 19 % DPH, za jeden kalendářní měsíc. Tato  
částka je  dána maximálním plněním úklidových prací u objednatele.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. října 2006 a  lze ji 
měnit nebo doplňovat pouze písemným dodatkem.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.9.2007.

3. Nebude-li tato smlouva nejpozději do tří měsíců před uplynutím doby, na kterou 
byla uzavřena, jednou ze smluvních stran vypovězena, automaticky se prodlužuje 
v plném rozsahu o další rok. V  ostatních náležitostech se smlouva řídí zákonem  
513f91 Sb. v platném znění.

4 . Tento dodatek č. 2  je  vypracován ve dvou vyhotoveních, z  nichž každý má platnost 
originálu.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V  Brně, dne: V  Brně, dne:

Č I. 2. 
Cena

ČI. 7.
Platnost sm louvy

IP-TRADING, «.r.o.

Objednatel: Národní divadlo v Brně
Jméno: Mgr. Zdeněk Prokeš 
Funkce: ředitel NDB v Brně

Zhotovitel: IP-TRADING, s.r.o . 
Jméno: Ing. Pavel Dimitrov 
Funkce: jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha Č.1 -  četnost úklidu, rozpis prací 
Příloha č,2 -  Cena



02 Chodby, schodiště, sklady, výtahy

a) Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu)

■ vyprazdňování odpadkových košů
■ vyprazdňování a otírání popelníků
■ vytírání podlah na mokro nebo vysávání
■ odstraňování skvrn ze dveří a z keramických obkladů
■ úklid např. po malířích apod.

b) Týdenní práce

■ mytí dveří, zásuvek, vypínačů
■ mytí keramických obkladů a umyvadel
■ stírání prachu na parapetech

c) Měsíční práce

■ stírání prachu z radiátorů
■ odstranění prachu a pavučin na těžko dostupných místech
■ čištění obrazů a rámů

03 Toalety, umyvárny

a) Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu)

■ vyprazdňování odpadkových košů
■ vyprazdňování a otírání popelníků
■ čištění sanitárních předmětů (mísy, pisoáry, umyvadla...... )
■ vytírání podlah na mokro
■ odstraňování skvrn na keramickém obložení stěn
■ odstraňování skvrn ze dveří
■ čištění zrcadel
■ doplňování hygienických potřeb
■ úklid např. po malířích apod.



ČETNOSTI ÚKLIDU:
Příloha č. 1

- úklid od pondělí do pátku 2., 3. a 4. patro
- 1. patro v úterý a ve čtvrtek neuklízet kanceláře a chodby, denně uklízet 

pouze WC, sekretariát a kancelář ředitele
- přízemí v úterý a ve čtvrtek neuklízet kanceláře a chodby, denně uklízet 

pouze WC
- u vrátnice úklid denně

ROZPIS PRACÍ:

01 Kanceláře, šatny

a) Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu)

■ vyprazdňování odpadkových košů
■ stírání prachu z volných ploch psacích stolů
■ stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m
■ vytírání podlah na mokro nebo vysávání
■ úklid např. po malířích apod.

b) Týdenní práce

■ otírání telefonů na vlhko
■ mytí dveří, zásuvek, vypínačů
■ mytí keramických obkladů a umyvadel
■ stírání prachu na parapetech

c) Měsíční práce

■ stírání prachu z radiátorů
■ čištění kovových částí stolů, židlí a ostatního nábytku
■ odstranění prachu a pavučin na těžko dostupných místech
■ čištění obrazů a rámů



Tfctenní práce

•  dezinfekční mytí v rozsahu denních prací (p itek)
•  mytí dveří, zásuvek, vypínačů

c) Měsíční práce

•  odstranění prachu a pavučin na těžko dostupných místech
•  čištění pochromovaných armatur

W Ůtoay prováděné 1 x za rok

•  mytí oken včetně rámů -  je  zahrnuto v celkové ceně a obsahuje mytí oken běžně 
dostupných - 1  x ročně

■ průběžné odstraněni grafitů z  fasády objektů dle ČI. 1 této smlouvy

V Brně, dne V  Brně, dne

$ Á 1 © B E Í B ÍV A S Í3  ¥  BUNĚ

IP-TR A D IN G . S.I-.0.

Objednatel: Národní divadlo v  Brně 
Jméno: Mgr Zdeněk Prokeš 
Funkce: ředitel NDB v Brně

Zhotovitel: IP-TRADING, s.r.o . 
Jméno: Ing. Pavel Dimitrov 
Funkce: jednatel společností



Cena:
Příloha Č. 2

01 Kanceláře, šatny......................................................................................... 0,63 Kč/m2, s DPH

02 Chodby, schodiště, sklady, výtahy, ostatní plochy..............0,63 Kč/m2, s DPH

03 Toalety, um yvárny...................................................................................... 0,63 Kč/m2, s DPH

01 Celková plocha kanceláře + šatny Dvořákova 11..................................1 851,05 m2
01 Celková plocha kanceláře + šatny Roosweltova 13 .............................. 772,70 m2
02 Celková plocha ostatní plochy Dvořákova 11.........................................  535,89 m2
02 Celková plocha ostatní plochy Roosweltova 13...................................... 152,99 m2
03 Celková plocha sociální zařízení Dvořákova 11.................................................50,67 m2
03 Celková plocha sociální zařízení Roosweltova13..........................................  45,00 m2
Celkem  Dvořákova 11......................................................................................2 437,61 m2
Celkem  Roosweltova 13....................................................................................  970,69 m2

Celkem Dvořákova 11 + Roosweltova 13 = 3  408.30 m2 x 0.63 Kč x 21.5 četnost = 46 165.43 
Kč

C E LK E M  K F A K T U R A C I 46  1 6 5 . - K č

Celková měsíční fakturovaná částka bude určena dle doložených podkladů za plnění 
v daném měsíci.
Cena za jeden úkon dle této přílohy bude upravena počtem plnění v daném měsíci a 
vzájemně odsouhlasena objednatelem a poskytovatelem.
Cena je uvedena včetně chemie a technologie pro úklid.

V Brně, dne V Brně, dne

ip -t r a d in g . ^

Objednatel: Národní divadlo v Brně
Jméno: Mgr, Zdeněk Prokeš 
Funkce: ředitel NDB v Brně

Zhotovitel: IP-TRADING, s,r,o. 
Jméno: Ing, Pavel Dimitrov 
Funkce: jednatel společnosti



Dodatek 2.3
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

«navřené é m  30.09.2004 podle uit. §262 odst. 1 a §269 edst,2 Obehodníh© zákoníku
v platném zněni

Účastnici smlouvy:

Národní divadlo v Brně 
se sídlem: Dvořákova 11 

657 70 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 
30
zastoupené: M gr Zdeňkem Prokešem -  ředitelem NDB 
zástupce oprávněný k jednání ve věcech provozních: Ing. Miloslav Barša 

ICO: 00094820 
DIČ: CZ00094820

Bankovní spojení: Komerční banka, a.sM Brno-venkov, č. účtu 1332- 
621/0100
dále jen objednatel na straně jedné

a

IP-TRADING, s.r.o.
Vídeňská 291/89 
639 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C., vložka 
22451
zastoupený: Ing. Ivem Chlumským, Ing. Pavlem Dimitrovem, jednateli

bankovní spojení: VOLKSBANK CZ, a s., č. účtu: 4060000246/6800  
IČO: 63496887 
DIČ: CZ63496887

dále jen poskytovatel na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na základě požadavku objednatele na navýšeni rozsahu 
poskytovaných služeb u objektu administrativní budovy NDB Roosweltova 13. 
Rozsah poskytovaných služeb se navyšuje o 35 m2 kanceláří a 10 m2 chodeb v  
2, patře výše uvedeného objektu. Tímto ujednáním dochází ke změně článků 1, 2  

smlouvy a následujících dodatků a ke změně příloh 1 ,2  takto:



ČI. 1
Předm ět sm louvy

1. Specifikace jednotlivých činností včetně četnosti provádění úklidu je uvedena 
v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3.

ČI. 2.
Cena

1. Objednatel a poskytovatel se dohodli, že objednatel včas uhradí poskytovateli 
smluvní cenu za provedení výše uvedených úklidových služeb. Výše ceny je 
stanovena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, maximálně však 
do výše částky 46.548,-- Kč včetně 19 % DPH, za jeden kalendářní měsíc. Tato 
částka je dána maximálním plněním úklidových prací u objednatele.
2. Objednatel a poskytovatel se dohodli, že dodávky za dodaný spotřební materiál 
budou účtovány dle aktuální spotřeby vdaném  měsíci, maximálně však do výše 
účtované částky 6000,00 Kč včetně 19 % DPH, za jeden kalendářní měsíc.

4. Tento dodatek č. 3 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost 
originálu.

Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č. 2 se nemění.

V Brně, dne: V Brně, dne:

Objednatel: Národní divadlo v Brně
Jméno: Mgr. Zdeněk Prokeš 
Funkce: ředitel NDB v Brně

Zhotovitel: IP-TRADING, s.r.o.
Jméno: Ing. Pavel Dimitrov 
Funkce: jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha č.1 -  Četnost úklidu, rozpis prací 
Příloha č.2 -  Cena



Přílete ě,J
ČETNOSTI ÚKLIDU:

* úklid od pondělí do pátku 2,, 3. a 4. patro
-  1  patro v úterý a ve čtvrtek neuklízet kanceláře a chodby, denně uklízet 

pouze W C, sekretariát a kancelář ředitele
~ přízemí v úterý a ve čtvrtek neuklízet kanceláře a chodby, denně uklízet 

pouze W C
'  u vrátnice úklid denně
-  2. patro -  kanceláře 35 m2 a chodby 10 m2 uklízet v četností 3 x týdně 

(pondělí, středa, pátak)

ROZPIS PRACÍ:

01 Kanceláře, šatny

a) Denní práce fdle sjednaného pracovního rvtmu)

■ vyprazdňováni odpadkových košů
•  stíráni prachu z  volných ploch psacích stolů
■ stíráni prachu z  nábytku do výše 1,7 m
•  vytíráni podlah na mokro nebo vysávání
•  úkfid např. po malířích apod.

b) Týdenní práce

■ otírání telefonů na vlhko
■ mytí dveří, zásuvek, vypínačů
•  mytí keramických obkladů a umyvadel 
-  stírání prachu na parapetech

c) Měsíční práce

•  stírání prachu z  radiátorů
•  čištění kovových částí stolů, židlí a ostatního nábytku
•  odstranění prachu a pavučin na těžko dostupných místech
•  čištěni obrazů a rámů



02 Chodby« schodiště, sklady, výtahy

•  vyprazdňováni odpadkových košů
•  vyprazdňováni a otirání popelníků
•  vydráni podlah na mokro nebo vysávání
•  odstraňování skvrn ze dveři a z  keramických obkladů
•  úklid např. po maliřich apod.

b) Tvdenní práce

■ myti dveří, zásuvek, vypínačů
■ mytí keramických obkladů a umyvadel
■ stírání prachu na parapetech

c) Měsíční práce

■ stíráni prachu z  radiátorů
■ odstranění prachu a pavučin na těžko dostupných místech 
-  čištěni obrazů a rámů

03 Toalety, umyvárny

a ) Denní práce (dle sjednaného pracovního rvtmu) •

•  vyprazdňování odpadkových košů
■ vyprazdňování a otírání popelníků
■ čištěni sanitárních předmětů (mísy, pisoáry, umyvadla.......)
■ vytírání podlah na mokro
-  odstraňování skvrn na keramickém obložení stěn
•  odstraňování skvrn ze  dveří
■ čištěni zrcadel
•  doplňování hygienických potřeb
•  úkfid např, po malířích apod.



b) Týdenní oráče

•  dezinfekční myti v rozsahu denních pršel (páttk)
•  mytí dveří, zásuvek, vypínačů

c) M líč n i práce

•  odstraněni prachu a pavučin na těžko dostupných místech
•  čištění pochromovaných armatur

04 Úha niy prováděné I x za rok

•  mytí oken včetně rámů -  je  zahrnuto v celkové ceně a obsahuje mytí oken běžně 
dostupných - 1  x ročně

•  průběžné odstranění grafitů z fasády objektů dle ČI. 1 smlouvy

V  Brně, dne V  Brně, dne

6 57  70  Ďn.o,

' •, j «-ír* • r-tV '• + *«. - i  9
Dvořákova 11

Objednatel: Národní divadlo v Brně
Jméno: Mgr. Zdeněk Prokeš 
Funkce: ředitel NDB v Brně

Zhotovitel: IP-TRADING, s .r.o . 
Jméno: Ing. Pavel Dimitrov 
Funkce: jednatel společnosti



i



Cena:
Příloha L  2

01 Kanceláře, šatny........................................................................... 0,63 Kč/m2, a  DPH

02 Chodby, schodiště, sklady, výtahy, ostatní plochy............. 0,63 Kč/m2, s  DPH

03 Toalety, umyvárny........................................................................ 0,63 Kč/m2, s  DPH

01 Celtová plocha kanceláře + šatny Dvořákova 11....................................1 851,05
01 Celtová plocha kanceláře + šatny Roosweltova 1 3 ................................ 772,70
01 Navýšeni plochy kanceláří Roosweltova 1 3 ......................................  35,00
02 Celtová plocha ostatní plochy Dvořákova 11............................................  535,89
02 Celtová plocha ostatní plochy Roosweltova 13........................................  152,99
02 Celková plocha ostatní plochy Roosweltova 1 3 ................................  10,00
03 Celtová plocha sociální zařízeni Dvořákova 11..........................................50,67
03 Celtová plocha sociální zařízení Roosweltova 13........................................ 45,00
Celkem Dvořákova 11..................................................................................2 437,61
Celkem Roosweltova 13............................................................................  1 015,69

Celkem Dvořákova 11 +  Roosweltova 13 = 3 408.30 m2 x 0.63 Kč x 21.5 četnost +  45.00 m2 
x  0.63 x  13.5 =  46 548.14 Kč

C E L K E M  K  F A K T U R A C I 4 6  5 4 8 .-  Kč

Celková měsíční fakturovaná částka bude určena dle doložených podkladů za plnění 
v daném měsíci.
Cena za jeden úkon dle této přílohy bude upravena počtem plnění v daném měsíci a  
vzájemně odsouhlasena objednatelem a poskytovatelem.
Cena je  uvedena včetně chemie a technologie pro úklid.

V  Brně, dne
Vff, ■■ , ,
* .  ' / -  - —

?C- V>, i.#.»«. b W iM jv d  1]

V  Brně, dne

Objednatel: Národní divadlo v Bmě 
Jméno Mgr. Zdeněk Prokeš 
Funkce: ředitel NDB v Bmé

Zhotovitel: IP-TRADING, s*r*o. 
Jméno: Ing. Pavel Dimitrov 
Funkce: jednatel společností

s
i

g
m

á
m





Dodatek č. 4
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

uiavfené dne 30,09,2004 podle usi §262 edst 1 & §269 rast,2 Obchodního zákoníku
v platném znění

Účastnici smlouvy:

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
se sídlem: Brno, Dvořákova 11, okres Bmo-město, PSČ 657 70
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr,, vložka 
30
zastoupené: ak.arch. Daniel Dvořák -  ředitelem NDB 
zástupce oprávněný k jednání ve věcech provozních: Ing. Miloslav Barša 

IČO: 00094820 
DIČ: CZ00094820
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Bmo-venkov, č. úctu 1332-

62110100
dále jen objednatel na straně jedné

a

IP-TRADING, s.r.o. 
se sklem: Vídeňská 291/89 

639 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 
22451
zastoupený: Ing. Ivem Chlumským, Ing. Pavlem Dimitrovem, jednateli společnosti 

bankovní spojení: VOLKSBANK CZ, a.s., č. účtu: 4060000246/6800 
IČO: 63496887  
DIČ: CZ63496887

dále jen poskytovatel na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č.4 Smlouvy o  
poskytování úklidových služeb ze dne 30.9.2004, kterým se mění název organizace 
objednatele Nový název organizace, který je platný od 1.1.2008 zní následovně:

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 
Sídlo; Brno, Dvořákova 11, okres Bmo-město, PSČ 657 70



4.. Tento dodatek & 4  je vypracován ve dvou vyhotoveních, z  nichž každý má platnost 
originálu.

Ostatní ujednáni smlouvy se neméní.

V  Brně, dne V  Brně, dne

NÁRODNÍ DIVADLO BRNO
r> £fi?PěV'ov  ̂°rQanlzacs Dvořákova 11, 657 70 Rmn 
lč: 0008ite20 DIČ: C2OOO9402O

Objednatel: Národní divadlo Brno, 
příspěvková organizace
Jméno: akarch. Daniel Dvořák 
Funkce: ředitel NDB

Zhotovitel: IP-TRADING, s.r.o . 
Jméno: Ing. Pavel Dimitrov 
Funkce: jednatel společností



Dodatek č. 5
ke smlouvě o poskytování služeb

uzavřené m ezi n íže uvedeným i účastníky

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely smluvní strany, a to:

Objednatel:
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace

Zapsaná do OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 30 
Adresa: Dvořákova 11, okres Brno-město, PSČ 657 70 Brno
Zastoupena: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem
Zástupce oprávněný k jednání ve věcech provozních: Ing. Miloslav Barša 
Bankovní spojení: účet č. 2110126623 /2700 
IČ: 00094820
DIČ: CZ00094820

(dále v tomto dodatku označován jen jako „objednatel")

Poskytovatel:
IP - TRADING, s.r.o.

Zapsána do OR vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 22451 
Adresa: Vídeňská 291/89, 639 00 Brno
Zastoupena: Ing. Ivo Chlumský, jednatel a Ing. Pavel Dimitrov, jednatel

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., 4060000246/6800
IČ: 63496887
DIČ: CZ63496887

(dále v tomto dodatku označován jen jako „poskytovatel")

(poskytovatel a objednatel společně dále též jen jako „smluvní strany", jednotlivě „smluvní 
strana")

tento

dodatek č. 5
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 30.09.2004

i.

Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o poskytování služeb (dále též jen „smlouva"), na 
jejímž základě ve znění dodatků č. 1., 2., 3. a 4. poskytovatel provádí pro objednatele 
pravidelný úklid nebytových prostor a zázemí, užívaných objednatelem v budovách na 
ulici Dvořákova 11 a Rooseveltova 13 602 00 Brno (dále jen „prostory objednatele"), a 
dále doplňování spotřebního materiálu v prostorách objednatele za podmínek uvedených 
ve smlouvě a její Příloze č. 1 a 2 (dále též jen „úklidové práce").
Smluvní strany jsou si vědomy toho, že došlo k navýšení spotřeby spotřebního materiálu. 
V důsledku toho se smluvní strany dohodly na tomto dodatku č. 5 smlouvy.
Objednatel a poskytovatel se dohodli, že dodávky za dodaný spotřební materiál budoui 
účtovány dle aktuální spotřeby vdaném měsíci, maximálně však do výše účtované



částky 14 ,000 ,- Kč včetně DPH, n  jedtn kalendářní měsíc.
♦ Smluvní strany konstatují, že v době před uzavřením tohoto dodatku se na základě 

dodatků t  U  2* ,3, a 4 dohodly, že poskytovatel provede pro objednatele úklidové práč© 
2a podmínek shodných s podmínkami dis smlouvy též v nových prostorách? objednatele 
a objednatel mu za to zaplatí sjednanou cenu. Smluvní strany potvrzují, že poskytovatel 
takto sjednané služby objednateli poskytl a objednatel sjednanou cenu řádné a véss 
uhradí na základě faktury vystavené poskytovatelem. Poskytovatel konstatuje, že 
v souvislosti s dosud poskytnutými službami objednateli neeviduje za objednatelem 
žádné pohledávky a objednatel mu ničeho nedluží. Uvedené se týká i spotřebního 
materiálu dodaného do dne předcházejícího podpisu tohoto dodatku.

II.

•  V případě rozporu čí nesouladu příslušných ustanovení shora uvedené smlouvy 
s příslušným ustanovením tohoto dodatku má přednost aplikace ustanovení tohoto dodatku, 
přičemž se má za to, že ustanovení tohoto dodatku v příslušných částech ustanovení shora 
uvedené smlouvy doplňují čí mění.
•  Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních sban.
•  Další ustanovení smlouvy ve znění jejich dřívějších dodatků a příloh zůstávají beze 

změny.
•  Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření 

tohoto dodatku, sjeho obsahem souhlasí a na znamení toho, že ho uzavírají srozumitelně, 
určitě a vážně; nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy.
•  Tento dodatek ke smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nich obdrží objednatel a 

poskytovatel po jednom exempláři.

V Brně dne

Objednatel
Národní divadlo Brno, příspěvková 

organizace

MgA Martin Gláser 
řadíte

Poskytovatel 
IP-TRADING, s^o.

IP-TRADING, sjr.o. 
Vídeňská 291/89,659008«» 

DIČ: CZ63496887

Ing. Pavel Dimitrov 
jednatel



Průvodní doklad o fin an čn í kontro le  
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, Dvořákova 11, 657 70 Brno 

IČO:00094820 DIČ: CZ00094820
• V  A  V  *  4t

DOKLAD PREDBEZNE Ř ID IČ I KONTROLY 
před vznikem  závazku

PŘÍSLIB: LIMpQVÁNÝ / INDIVIDUÁLNÍ Evidence:
Popis plánované operace:

Úklid v budovách Dvořákova 11, Roosvcltova 13, byty Kobližná 10
(dodávka spotřebního materiálu dle aktuální spotřeby, maximálně do výše 14 000,00 Kč/měsíc 
včetně DPH - navýšení o 8 000,00 Kč / měsíc včetně DPH)

Poskytovatel:
IP - TRADING, s.r.o.
Vídeňská 291/89 
639 00 Brno

Smlouva o poskytování úklidových služeb uzavřena se společností IP Trading dne 
Dodatek č. 5 k uvedené smlouvě ze dne

P ři nedostatku místa doplňte v příloze 

__  ____ počet listů p řílohy: 2
V případě potřeby vystavení objednávky tuto skutečnost uveďte: NE

VYJÁDŘENI
Žadatel: Ing. Miloslav Barša

Plánovaná operace

Kč/měs. 3 000,00 vč. DPH
datum

Poznámky:

příkazce operete;

jméno: MgA. Jan Petr

datum:

rozhodnutí: schválil/ nesčtj&áfil
podpis dle podpisového vzoru:

správce rozpočtu:

jméno:

datum:

Ing. Večeřová Eva

rozhodnutí: schválil/ neschválil
podpis dle podpisového vzoru:

Průvodní doklad ke smlouvě

Předkládá:

datum:
Smlouvu kontroloval:

Ekonomický náměstek: Právník:

souhlasí souhlasí

datum podpis datum
Vyjádření: Vyjádření:



»


